Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 01 de julho de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXXII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2020

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: SMR CCXXVI – SOCIEDADES MÉDICAS REUNIDAS CCXXVI LTDA

CNPJ: 35.353.372/0001-30.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestarem SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À

SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA TABELA SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA

ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO

DE SERVIÇOS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.005.02.10.302.0003.2089.3.3.90.39.00 (Ficha 338 Fonte 102);

VALOR: R$ 15.408,00 (quinze mil quatrocentos e oito reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 30/06/2020

_____________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ALVORADA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 20.490.266/0001-77.

OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Emulsão Asfáltica Concreto Betuminoso com

Serviços de Aplicação para Realização de Tapa Buracos em Diversas Ruas Pavimentadas do Município de

Taquaraçu de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.452.0005.2058.3.3.90.39.00 (Ficha 417 Fonte 100);

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 01 de julho de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXXII – Lei Municipal nº 853/2014.

2

VALOR: R$ 162.600,00 (cento e sessenta e dois mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 30/06/2020

_____________________________________________________________________________________

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2020

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas RETIFICA o EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2020,

referente ao Processo Licitatório nº 033/2020, Dispensa nº 10/2020.

Objeto: Locação de Imóvel localizado na Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, nº 131, Centro, para

Funcionamento das Bases da Polícia Militar e Polícia Civil no Município de Taquaraçu de Minas.

Onde se lê: CPF: 297.038.836-72

Leia-se: CPF: 054.534.186-60

Taquaraçu de Minas, 01 de julho de 2020 – Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL.

____________________________________________________________________________________

		2020-07-01T15:35:52-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159